

ZONGULDAK YÖRESİNDE YAŞAYAN İNSAN HAZİNELERİ " İSİMLİ KİTABIN TANITIM TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin proje ortağı olduğu, proje koordinatörlüğünü Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, Dr. Öğretim Üyesi Hasan Özer'in yürüttüğü, Zonguldak yöresinde kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerin yer aldığı " Zonguldak Yöresinde Yaşayan İnsan Hazinesi " isimli kitabın tanıtım toplantısına katılım sağladık. Güzel bir eser ortaya çıktı. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

**MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCIMIZ SAYIN PROF. DR.MAHMUT ÖZER'İ ZİYARET ETTİK**

Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Prof. Dr.Mahmut Özer'i Mesleki Eğitim Protokol Yürütme Kurulu Üyelerimiz Halil Vecdi Ilgın, Ömer Faruk Yıldız ve Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile birlikte makamında ziyaret ettik. Kendisi ile mesleki eğitim konusunda istişarelerde bulunduk. Sayın Bakan Yardımcımıza nazik kabulleri ve ilimizdeki mesleki eğitime yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkür ederiz.



ALMAN HEYETİNİ ZONGULDAK'TA AĞIRLADIK

Geçtiğimiz aylarda Sayın Valimiz Başkanlığında Sayın Genel Müdürümüz ve üretici arkadaşlarımızla birlikte Almanya'da bir takım temaslarda bulunmuştuk. Bu görüşmelerimiz neticesinde, davetimiz üzerine ilimize gelen Alman HALBACH&BRAUN Maschinenfabrik maden makinaları üretici firması sahibi Eberhard Braun, Satış Müdürü Uwe Hackenberger, Üretim koordinatörü Ali Sarı , Avrupa Zonguldaklılar Derneği Başkanı Mehmet Karakulak, Dernek Zonguldak Temsilcisi Dr. Bünyamin Altındal, Vali Yardımcımız Sayın Turgut Subaşı, TTK Genel Müdür Yardımcımız Sayın Muharrem Kiraz , Makzon Kooperatifi Başkanı Caner Uzun ve Kooperatif üyelerinin katılımları ile Maden Makinaları Üretimini Uluslararası boyuta taşımak amacıyla toplantımızı gerçekleştirdik.



BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI (BAKKA) EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN , MALİ DESTEK PROGRAMLARI, TEŞVİK VE DESTEKLER KONULARININ GÖRÜŞÜLDÜĞÜ " İL KOORDİNASYON TOPLANTISI" KATILIM SAĞLADIK



TURİZM PAZARLAMASINDA YENİ NESİL UYGULAMALAR KONULU PANELE KATILDIK

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Turizm Paneline katılım sağladılar.

Sayın Valimiz Erdoğan Bektaş, Vali Yardımcılarımız Sayın Hüseyin Ergi, Nevzat Taştan, Belediye Başkan Vekili Gökhan Çüteli, Emniyet Müdürümüz Metin Turanlı, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz, BEÜ Rektörü Prof.Dr.Mustafa Çufalı' nın katılımları ile Batı Karadeniz kalkınma ajansı toplantı salonunda düzenlenen " Turizm Pazarlamasında Yeni Nesil Uygulamalar " konulu panelde Zonguldak bölgesi ve Batı Karadeniz Bölgesinin turizm potansiyeli hakkında bilgiler katılımcılara aktarıldı.



TOBB EĞİTİMLERİNE KATILIM SAĞLADIK

Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Serkan Çelik, Muhasebe Memuru Esra Dikici ve Bilgi İşlem Memuru Burak Yorulmaz, (TOBB) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nce , Kişisel verilerin korunması kanunu, (VERBİS) Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemine Kayıt, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi konularında düzenlenen bilgilendirme seminerine katılım sağladılar.



SAMSUN'A TEKNİK GEZİ DÜZNLEDİK

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir , İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş ve Zonguldak Heyeti ile birlikte Samsun'da.

İlimizde kurulum çalışmaları devam eden Filyos Liman inşaatı ve Filyos Endüstri Bölgesi tamamlandığında, Endüstri Bölgesine komşu profesyonel bir " Lojistik Merkezi " ihtiyacı olacağını düşünmekteyiz. Bu kapsamda İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu başkanı Zekai Kamitoğlu, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya , Batı Karadeniz kalkınma ajansı genel sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve Batı Karadeniz kalkınma ajansı yatırım destek ofisi YDO koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır ' dan oluşan heyet ile faaliyetlerine devam eden " Samsun Lojistik Merkezi "nin kuruluşu, çalışmaları ve işletme modeli hakkında bilgi sahibi olabilmek için Samsun' dayız. Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak başta olmak üzere, Samsun TSO Yönetim kurulu başkanımız Sayın Salih Zeki Murzioğlu'na ve bizleri karşılayarak yardımcı olan tüm yetkililere misafirperverlikleri için teşekkür ederek, şükranlarımı sunuyorum dedi



**ZONGULDAK TSO AB PROJESİ AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan “ Dijital Endüstride Bulut Bilişim ve Nesnelerin İnterneti Alanında Yenilikçi Öğrenme Modüllerinin Geliştirilmesi” adlı Erasmus+ Programı Ana Eylem 2(KA2)- Yenilik Geliştirmeye Yönelik Stratejik Ortaklıklar ana başlığında Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar başlığına sunduğu ve kabul edilen projesinin açılış toplantısı Zonguldak’ta gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Proje Koordinatörü Erdem Koltuk’un karşıladığı heyette Bulgaristan’ı temsilen Angel Toshkov, Veselina Jecheva, Almanya’yı temsilen Fikret Sivrikaya ve İspanyayı temsilen Georgette Townsley ile Lauren Van Der Meer hazır bulundu. Toplantıda proje takvimi ve görev paylaşımı yapıldı. 2 gün süren toplantılar sonunda katılımcılara sertifika ve hediye takdimi gerçekleşti. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen proje 24 ay boyunca sürecek olup toplamda 182.560 Euro ile desteklenmiştir. Proje ile

- Meslek lisesi, Ön lisans ve Lisans seviyesinde Endüstri 4.0 alanında araştırma geliştirmeye yönelebilecek uzman personel havuzunun genişletilmesi ve ulusal dijital sanayi düzeyinin yükseltilmesi,
- Sosyal ortaklar, özel sektör, Üniversiteler, kalkınma ajansları, ticaret odaları ile Mesleki Eğitim sağlayıcıları arasında kurulacak güçlü-kalıcı ortaklıklar vasıtasıyla eş zamanlı müfredat ve uygulama uyumuyla ekonomik sektördeki açıkları ve uyumsuzlukları azaltma
- Eğitimcilerin uygulamakta oldukları ve muhtemel eğitim yöntemlerini güçlendirmek için yeni yaklaşımlar geliştirme,
- Cloud Computing ve IoT alanlarında nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi,
- Temel beceri ve yeteneklerin iş gücü piyasasındaki arz ve talep uyumunun sağlanması,
- Eğitim ve Öğretimin uluslararası boyutunu güçlendirmek,
- AB ve uluslararası düzeyde çalışabilecek kapasite ve profesyonelliğin geliştirilmesi,

Bu amaçları gerçekleştirmek için hazırlanacak proje çıktıları ise;

- Bulut Teknoloji ve Nesnelerin İnterneti ile ilgili olarak Avrupa Uygulamaları ve Eğitimleri ile ilgili araştırmalar ve Türkiye yol haritasının oluşturulması,
- Bulut Bilişim ve Nesnelerin İnterneti konularında pratik uygulama modüllerinin geliştirilmesi,
- Uzaktan Eğitim Platformu olan E-learning sistemlerinin geliştirilmesi, AB standartlarında eğitimlerin verilmesi ve kalifiye insan havuzunun oluşturulması,
- Seminerler ve Türkiye’de yapılacak bir Ulusal Konferanstır.

Proje hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Teknolojik gelişmelere bağlı olarak, dünyada Dijital Endüstri ile Endüstri 4.0 kavramı hayatımıza girmiştir. Ülke olarak 2018 yılından itibaren Endüstri 4.0 alanında çalışmalar yürütmekteyiz ancak bu alanda verilen eğitimlerinin ülkemizde yetersiz olması, bu konuya yeterince önem verilmemesi ve farkındalık yaratacak uygulamaların azlığı nedenlerinden dolayı, istihdam alanında nitelikli insan açığı

yaşanmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı ile yapılan Mesleki Eğitim Protokolü ile mesleki okullara müfredat desteğinde bulunabilecek olabilmemiz, projemiz ile geliştirilecek olan pratik uygulama modüllerini değerli kılmaktadır. Yaptığımız çalışmayla Milli Eğitim Bakanlığının yürüttüğü müfredat geliştirme çalışmalarına da destek sağlamayı hedeflemekteyiz. Bu proje sayesinde 4 Avrupa Ülkesi (Almanya, İspanya, İngiltere, Bulgaristan) ortaklığı ile Bulut Bilişim ve Nesnelerin İnterneti alanında yeni bir pratik uygulama modülleri hazırlanacak ve nitelikli bireylerin yetişmesi sağlanacaktır. Proje ortağımız olan Almanya’da yaşayan gurur kaynaklarımızdan biri olan Berlin Teknik Üniversitesi’nde Akademisyen PROF. DR. DR. H. C. Şahin Albayrak hocamızın ve ekibinin de katkı sağlayacak olması bizim için çok önemlidir. Bu projeyi hem ülkemize hem Zonguldak’a hem de odamıza kazandırdığımız için çok mutluyuz. Açılış toplantımız ev sahipliğimizde gerçekleşti. Ortaklarımızı şehrimizde en güzel şekilde ağırladığımızı düşünüyorum. Toplantıda önümüzdeki aylarda proje kapsamında yapılacak işlerin takvimi belirlendi. Herkese katkılarından dolayı teşekkür ediyorum” dedi

